Jowl.]

Computum Andree, comitis de Rothes, domini Leslie
etc., vicecomitis de Fyffe, redditum per Joannem
Patersone de Balkaythlie, nomine ejusdem, [Edinburgh,
3 September 1680, from 1 November 1578 ; 2 years.]

Idem onerat se imprimis de £585 6s. monete, 4d.
argenti, 1 celdra 10 bollis frumenti, 2 celdris 2 bollis
ordei, 2 paribus calcarium alborum, 5 caponibus, 29
pultriis per arreragia ultimi computi sui, ut patet in
pede ejusdem.

Item idem onerat se de £3 2s. monete, 4d. argenti
de albisfirmis et redditibus assise terrarum de Petlessie,
Balram, et aliarum terrarum ballie computantis, de
primo anno hujus computi. Et de £3 2s. monete, 4d.
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argenti de dictis albisfirmis et redditibus assise terrarum
supraseriptarum, de secundo anno hujus computi, que
perticulariter scribuntur in rotulo anni 1555. [Sum,
£6 4s., 8 pennies stlver.]

Item idem onerat se de £166 13s. 4d. de firmis
totius et integre umbralis dimedietatis ommnium et
singularum terrarum de Carslogy, cum partibus,
pendiculis, annexis, connexis, lie outsettis, tenentibus,
tenandriis, liberetenentium servitiis ejusdem, et singulis
suis pertinentiis, jacentis infra balliam computantis,
existentis in manibus domini regis per spatium decem
annorum aut eocirca [ultime elapsorum] per decessum
quondam  Cristine Lermonth, domine conjuncte
infeodationis ejusdem, sasina non recuperata; et de £16
13s. 4d. de relevio ejusdem; regi debitis per sasinam
datam Georgio Clepan de Carslogy de eadem, decimo
sexto Maii, anno regni regis duodecimo. Et de £20
monete, 26 bollis frumenti, 3 celdris 8 bollis ordei, 5
celdris avenarum, 2 bollis farine avenatice, 12 caponibus,
18 pultriis de feudifirmis totarum et integrarum
terrarum et baronie de Largo, videlicet, terrarum de
Largo, ville seu burgi lie Nethirtoun de Seytoun de
Largo, terrarum cottagiarum de Largo, cum molendino et
terris molendinariis et ipsarum brasinis et suis
pertinentiis, existentium in manibus supremi domini
nostri regis per spatium unius anni aut eocirca ultime
elapsei sasina non recuperata; et de £40 monete, 52
bollis frumenti, 7 celdris ordei, 10 celdris avenarum, 4
bollis farine avenatice, 24 caponibus, 36 pultriis per
duplicationem feudifirme earundem ; et de £6 13s. 4d.
de firmis totarum et integrarum terrarum de Fawfeild et
Frosetleyis, cum pertinentiis, existentium in manibus
dicti domini regis per spatium predictum ratione qua
supra ; et de duplici passagio cum dicto domino rege et
sua charissima consorte quam pro tempore habuerit in
sua peregrinatione ad insulam de May, si ad id requisiti
fuerint, per duplicationem albefirme earundem ; et de 5s.
de firmis totarum et integrarum terrarum de Bro[u}-
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nislandis, cum domibus et edeficiis super eisdem
existentibus, existentium in manibus dicti domini regis
per spatium predictum ratione qua supra; et de 12d.
monete et 2 gallinis, si petantur, per duplicationem
albefirme earundem ; et de £5 de feudifirmis totarum et
integrarum terrarum de Schiremure, cum suis
pertinentiis, jacentium infra balliam computantis
predictam, existentium in manibus dicti domini regis
per predictum spatium et ratione prescripta; et de £10
per duplicationem feudifirme earundem ; regi debitis per
sasinam datam Andree Wod de eisdem, vigesimo octavo
Januarii, anno regni regis decimo tertio. Et de £16
monete, 2 celdris 8 bollis ordei, 5 celdris avenarum, 50
caponibus per duplicationem feudifirme totarum et
integrarum terrarum de Balbrekye, cum suis pertinentiis,
jacentium in dominio de Fyffe infra balliam computantis,
regi debitis per sasinam datam antedicto Andree Wod
de eisdem, reservato tamen vitali redditu earundem
Egidie Gourlaw, sponse quondam Andree Wod de Largo,
pro omnibus sue vite diebus, die, mense, et anno
prescriptis. Et de £21 12s. de firmis totarum et
integrarum quatuor acrarum terrarum Bruselland
nuncupatarum, cum pertinentiis, jacentium in constabu-
laria de Kingorn infra balliam computantis, existentium
in manibus supremi domini nostri regis et sue charissme
matris respective per spatium viginti septem annorum
aut eocirca ultime elapsorum sasina non recuperata ; et
de 16s. de relevio earundem ; regi debitis per sasinam
datam Georgio Mowtray de Markinche de eisdem, decimo
octavo Februarii, anno regni regis predicto. Et de
£11565 de firmis omnium et singularum terrarum et
baronie de Stramiglo, cum suis annexis, connexis,
partibus, pendiculis, videlicet, terrarum dominicalium de
Stramiglo, cum turre, fortalicio, manerie principali, villa
seu burgo de Stramiglo, cum molendinis occidentali et
orientali, advocatione, donatione, et jurepatronatus
prepositure et prebendariorum collegii de Stramiglo,
terrarum de Eister Pittour, Vestir Pittour, Auchnart,
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Carnecatt, Kilgour, Heirhoip, Drumduff, Dempctertouﬁ,
cam molendino, Kilboislandis, Scollowland, Redy,
Drumrychnok, Langisland vocate vard de Dempstertoun,
Mukdrum, cum molendino et piscaria in aqua de Tay,
tertie partis villarum de Serts [lcge Seres], cam molendino,
Craighall, cum principali messuagio ejusdem, Balquhie,
Batullie, Kingarroche, Callinche, totarum terrarum de
Pitscottie, cum molendino, Duray, Rumgallie, cum
molendinis, Bruntschelis, Karnis, cum molendinis, et
tertie partis terrarum de Pitfirrane, cum principali
messuagio ejusdem, terrarum de Eister Casche, Vestir
Casche, cum turre et molendino, ac molendino occidentali
de Stramiglo, cumn terris occidentalis partis dicte ville,
viginti quatuor acrarum terrarum ville de Pitgormo
jacentium contigue cum occidentali fine ville de
Stramiglo, Muretoun in Tentismuris, exceptis duabue
quarteriis, quarum una Andree Murray de Balwerie, et
altera quondam heredibus Elizabeth Ramsay, domine de
Culluthie, hereditarie pertinent, sex solidorum et octo
denariorum annui redditus tenementi quondam Thome
Alexander in burgo de Falkland, quinque acrarum et
dimedie unius acre terrarum jacentium in territorio de
Ballinbla, terrarum de Weymis Eister et Vestir,
extendentium ad nonam partem earundem, cum omnibus
suis pertinentiis, partibus, pendiculis, membris, lie
outsettis, tenentibus, tenandriis, liberetenentium servitiis
prefatarum terrarum, baronie, et annui redditus,
advocationibus, donationibus, et  jurepatronatus
prepositure et prebendariorum collegii predicti, jacentium
infra balliam computantis, unitarum et annexatarum in
unam integram baroniam, et ad unicam sasinam apud
turrim seu principale messuagium de Stramiglow
capiendam, demptis terris occidentalis partis ville seu
burgi de Stramiglo, et terris de Eister Casche, cum suis
pertinentiis,existentium in manibus supremi domini nostri
regis per spatium quinque annorum et unius termini
ultime elapsorum ratione varde, que firme extendunt
annuatim ad ducentas et decem libras, unacum una
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communi secta ad curias vicecomitis de Fyffe, quo [lege
qui] erit illarum curiarum judicator vulgo dempstar; et
de £182 8s. 2d. monete, 13 celdris 12 bollis ordei, 27
celdris 8 bollis avenarum, 5 duodenis cum dimedio duo-
dene anserum, et 44 duodenis pultriarum de feudifirmis
dictarum terrarum occidentalis partis prefate ville seu
burgi de Stramiglo, cumn molendino ejusdem, et terrarum
de Eister Casche, cum suis pertinentiis, existentium in
manibus dicti domini regis per spatium predictum sasina
non recuperata ; et de £69 19s. 4d. monete, 5 celdris
ordei, 10 celdris avenarum, 24 anceribus, et 16 duodenis
pultriarum, unacum maritagio heredis masculi, quum
contigerit, per duplicationem feudifirme earundem,
sustentando etiam dicto domino regi et successoribus suis,
Scotorum regibus, duos viros equestres et duos oneratores
lie cariagemen cum equis in guerris suis; regi debitis
per sasinam datam Jacobo Scott, nunc de Balwerie,
de eisdem, septimo Martii, anno regni regis prescripto.
Et de £13 6s. 8d. de firmis totarum et integrarum
viginti marcatarum terrarum de Haltasis, cum
pertinentiis, jacentium infra balliam computantis, exis-
tentium in manibus supremi domini nostri regis per
spatium duorum terminorum ultime elapsorum aut
eocirca sasina non recuperata ; et de £13 6s. 8d. de
relevio earundem ; dicto domino regi debitis per saginam
datam Jacobo Blacader de eisdem, decimo nono Martii,
anno regni regis prescripto. Kt de £42 4s. 5d. cum
tertia parte denarii de relevio totius et integre tertie
partis terrarum et baronie de Reres, cum molendinis,
multuris, piscariis, lie outsettis, partibus, pendiculis,
advocatione, donatione, et jurepatronatus capelle Beate
Marie Virginis de Reres; et de £7 13s. 4d. de relevio
totius et integre tertie partis terrarum et baronie de
Lucheris Forbes, cum piscariis, partibus, lie outsettis,
pendiculis, tenentibus, tenandriis, et liberetenentium
servitiis, ac omnibus suis pertinentiis, jacentium infra
balliam computantis; regi debitis per sasinam datam
Cristine Forbes, uni trium filiarum et heredum quondam
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Joannis Forbes, feodatarii de Reres, de eisdem, reservato
tamen liberotenemento earundem Arthuro Forbes de
Reres, patri dicti Joannis Forbes, feodatarii de Reres,
pro toto tempore vite sue, secundo Aprilis, anno regni
regis predicto. Et de £20 de relevio totarum et
integrarum terrarum de Carraldstoun, cam manerie, domi-
bus, edificiis, molendinis, multuris, tenentibus, tenandriis,
et liberetenentium servitiis earundem, et suis pertinentiis,
jacentium infra balliam dicti computantis, regi debitis
per sasinam datam Georgio Setoun de eisdem, decimo
nono Maii, anno regni regis predicto. Et de £32 de
relevio omnium et singularum terrarum de Ramelrie, cum
suis pertinentiis ; et de £5 de relevio totarum et integ-
rarum terrarum de Drumrawok, cum pertinentiis,
jacentium ut supra; regi debitis per sasinam datam
dicto Georgio Setoun de eisdem, die, mense, et anno
prescriptis. Et de £3 5s. de firmis totarum et integ-
rarum duarum novem partium terrarum de Baltullie, cum
suis pertinentiis, necnon totarum et integrarum duarum
novem partium terrarum de Xingarro, cum suis
pertinentiis, acetiam duarum partium octo acrarum
terrarum arabilium, una acra excepta, nuncupatarum lie
Kellelandis, jacentium prope terras de Bonfeild et
montem placiti burgi de Cupro, cum viginti particatis in
mora comitis prope dictum burgum, existentium in
manibus supremi domini nostri regis termini Penthe-
costes ultime preteriti sasina non recuperata; et de 4d.
per duplicationem albefirme earundem, que firme
extendunt annuatim ad sex libras decem solidos ; necnon
de 30s. de firmis duarum partium terrarum vocatarum
Murebrekis et Arnostiskame, cum communi pastura in
dicta mora prefati comitis, ac duarum acrarum terrarum
arabilim, quarum una jacet in lie hauche et altera
inter molendina dicti burgi, acetiam dimedietatis unius’
acre terre arabilis jacentis in lie Mylnhill predicti burgi,
& trium glebarum terrarum jacentium prope viam que
flncit ad burgum de Dundie, cum earundem pertinentiis,
Jacentium infra balliam dicti computantis, existentium in
VOL. XXI, G
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manibus domini regis per spatium predictum ratione qua
supra; et de £3 de relevio earundem ; regi debitis per
sasinam datam Henrico Baxter de eisdem, undecimo die
Julii, anno regni regis predicto. [Sum, £1862 7s. 11d.
third part penny, 4 chalders 14 bolls wheat, 31 chalders
12 bolls bear, 67 chalders 8 bolls oats, 6 bolls oatmeal, 7
dozen and 2 capons, 64 dozen and 8 fowl, 714 dozen
geese.]